PANNUREMONTTIA jcjocin masaii

JOITAKIN KOKEMUKSIA

Case Armas

S/s ARMAS

Paul Wahl & Co
1908
 Warkaus
e 21,61Im
e 188 IHV
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Skottllalnen tulitorvi-tuliputkikattila

Paul Wahl & Co
« 1916
* 9,0 bar
e 70 m2
 8,5m3
e 1,75 MW
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Kattilan kunto

Tarkastuksessa havaittiin seuraavaa:
« Kattilan vaippalevy pohjan osalta pahoin syopynyt
* Sidetangot voimakkaasti syopyneet
 Siirtolupa alennetulla paineella
» Kattila asetettiin kayttokieltoon

Mitas sitten?

Vaihtoehdot:

* Hankkia uusi tai korvaava kattila
e Korjata oma kattila
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Paatettiin sitten ryhtya...

Loydettiin konepaja jolla kyky, taito ja mielenkiinto ryhtya tahan varsin haastavaan korjausprojektiin

Korjausprojektin vaiheet:

* Laajempi kuntokartoitus

* Korjauksen laajuuden maaritys

e Korjaussuunnitelma

* Viranomaismaaraysten selvitys
 Tyomenetelmien vaatimusten mukaisuus
e Materiaalianalyysi

* Materiaalivaatimukset

* Tarkastuslaitoksen roolin selvitys

* Omatarkastuslaitoksen roolin selvitys
* Menetelmakoe WPS

* Hitsaajan patevoitys

e Korjauksen suoritus

* Tarkastukset
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KORJAUSMENETELMAN HYVAKSYNTA

MENETELMAKOE (WPS)

Hyvaksytty Tarkastuslaitos

* Hitsausohje

* Hitsauskokeet

e Vastaava materiaali
* Ainevahvuudet

* Hitsausasennot

* Kokeen valvonta

e Laboratoriokokeet
e Ainettarikkomaton
* Ainettarikkova

Tehty WPS on SHPS ry:n omaisuutta.

Tehtiin eri levynpaksuuksilla ja hitsausasennoissa
mahdollisimman kattavasti seuran alusten kattiloita
huomioiden, isoissa ja pienissa remonteissa.
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kiwa¥ TestReport FINAS
—==  Destructive Testing
oW AtmisCaes tracs
Report Mo. Sheet
Standard: SFS-EN IS0 15614-1:2017 VA149.23 2(2)
Hardness Test SFS-EM IS 6507-1, SFS-EN IS0 9015-1 Figure 1a Date: 0.3.2023
Test Piece Mo:  VAT40.23PC Test Method: HV 10
Results of Hardness Test Location of Measurements
Parent Metal HAZ Weld Metal
Area] 1 ] 2 | 2 |Ama] 1 | 2 ] 3 JAea] 1] 2 [ 3
1 | 164 165|163 | 5 | 173|236 | 260| 9O | =208 | 188 | 222 i s
2 | 154 156 | 158 254 | 282 | 10 | 222 | 222 | 22 BT
3 | 162|164 162| & | 270|324 | 343
4 | 157 | 184 | 162 316 | 333
7 | 218|245 | 282
282 | 280
8 | 297 | 218 | 228 ) = . e £l
228 | 222 3 T 10 /8 4
Fbernrks:l-
Pesmitted maximum hardness values: | 3a0Hv10goun 1) | Results Acceptable SFSEN IS0 15614-1 Table 3
Uncertainty of measurements £+ 2.6 %
Macro Examination SFS-EN IS0 17639, Imperfections SF5-EN IS 5817 level BIC Date: 8.3 2023
Test Piece No. Designation Etching Method Etching Time [] Magnification
VAI40.23 PC AE-1-1AT Etched by Swabbing the Surface 12 as in scale
Fhernrks:l-

Test Piece Mo [VAT40.23 PC Test Piece No._|

Macro Examination Acceptable

The test results apply only to the tested sample. Partial copying of this cerficate is prohibited.

Date: 1662023
Place: Varkaus

nspector.  Ritta Majanen



MATRIAALIEN VALINTA

Measurement Results

L] L] L] L]
= Materiaalien analysointi et iz &
Sample Pannun pahja | 41
Adioy FE_id Mioda Element Conceniration 0F.#0.2022 10:56:08
L] L]
= \aatimustenmukaisuus oo tm o T e e T B
1 5.0 0256 <0.0030 0463 00245 00130 00282
. . e . 2 9.0 0365 <0.0030 0.461 00251 DOM4Z  0.0281
n Pa Ineastiaterasta a 980 0217 <00030 0457 00280 004 0022
4 880 0291 =0.0030 0468 00248 LOT7E 00248
™ M H I H I H 5 880 0.241 00058 AT 00281 00187 0.0248
aterlaa ien va Inta ] 80.0 0242 0.0036 0466  0.0255 00172 0.0248
S0 002 00181 0.00128 0007S 000141 000275 000039
] Levy RSD 002 7.90 3BM 162 552 2181 1,58
Mo [%] Ni [%] Al[) Cof%]  Cul®%  Mb[%] Ti[%]
| S|depu|t|t Ja -ta ngot 1 D016 00485 <0000 0017 00BSS  <00010  <0.0010
2 0,024 00474 <0,0020 00150 00852 =0.0010 =0,0010
. . . 3 0.0iE O30 =0.0020 EEL] 00850 =00010 =0.0010
= \aadittavat ainestodistukset S bz oam  wom oo oome  <oow <o
5 00125 D043 =0.0020 00151 00856  =0.0010  =0.0010
2 a0z 00458 <0.0020 00148 00861  <0.0010  <0.0010
5D 00003 000265 000000 000014  0000SE 000000  0.00000
SSAB MILL SHEET AND TEST CERTIFICATE 1/3
A 13732 -DO2 A
DMV (EN 10 204-3.2/DNV) 07.11.2022
(o ST T EOT P e FoGmiaE Do
5LL1HJM-' o7 AR BE GROUS OY AB 08.11.2022 HUZEVISIA
PAAKARLANTIE 3
1:;101 LAHTI FINLAKE 20240 TURKL FINLAND Namiszajan merkk:
Tiinsn i Ot N Thsssvabrestin Qi Conbimatin Ansithmin Riski BRgfing maik Wi ol tha arralichuses @
E'l(“ﬂ?ﬁ 13722 ) P101025 —
3::::‘ Tanleina I;z“a;;;:.rj Duaky Masing Lﬂamlml“ 'l-ﬂ)(!t —
gﬂlun .Illl,:ﬂlll. N V
Toimii Cindnme " . Gt . HmE ol S —l
REST DELIERY A Wit ikt

Tusie Produst Tolncansst  Tolerances
HE.'W\" FLATES EN 100285010 CLASS ©
PEES(:H EM 10023-2 ED‘?

Loahssoniys
PRE ‘;SIJHE VE‘-}QEL STEEL

Poeiic | F.ilal mm T Warkki T
B 5 Marka Pes

| Prira kg [Sslabus ey .g

T,
Foiraset vandmuizset sl vicalioel madsdykeni  Tochnoal terme of Dofreeny ansd'or Uficil Reguintions

Whaighi bp st plaia

HORMALIZED STEEL PLATES
FLATHEES MAX EMM/H. .SURFACE CONDITION BN 10 163-2:2005 CLASS B3
Q02  20.00 X 2450 X apoa 2100174155
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h. ARCELOR MITTAL WARSZAWA Sp.z 0.0 3 ? 3 7 4

ul. Kasp 132, 01-949
fax: 835-42-22, 834-09-52, tix: 825351

Pruf -Nr. - Inspection No23973/TOVH4

Abnahmepriifzeugnis EN 10204:06 3.1 No: i GoRaudo:
Inspection Certificate

Certificato di Collaudo Materiali re-Pan-iaeel

Mit Zusti g des Technischen Uberwach eins SUD vom Mai 2010.

A ding to the Technischen Uberwachung ins SUD of May 2010.

App! dal Technischen Uber h sSUD del Haqglo 2010.

Quality Management System for Material M. acc.to Europ: 97/23/EC

Certificate-No.:432/2010/MUC issued by TUV SUD
Besteller - Customer - Committente Bestell-Nr./ Order No./ No. dell'ordine: L 3155

vom / dated / data:
Werks-Nr. / Works No. / Commessa No. 910360/2014

Priifgegenstand - Article - Prodotto: Warmgewalzt Stahl - Hot rolled bars

Prafgr ical specific / Norma di controllo/Requisiti:
DIN 17243 AD!WG W13 TRD107 AD?MO WO/TRD100 TRB100
EN 10273
Werkstoff - Material - i E end - A ing to - Ausgabe - Edition - Edizione:
C22.8N DIN 17243 1987
P250GH N EN 10273 2000

Lieferzustand - Delivery condition - Stato di fornitura: N

Erschmelzungsart - Melting process - P I di ' El - Electric steel

Herstellerzeichen - Brand of the manufacturer -
Marchio del produttore:

Werkstoff - Quality C22.8 N AMW

Schmelze - HeatNo 191360 Stempel des Sachverstandigen -

Probe Nr -TestNo 699-699/A Inspector's stamp - Punzone dell’ ispettt
AMW

Kennzeichnung - Marking - Marcatura:

Umfang der Lieferung - Extent of delivery - Descrizione della fornitura:

Pos.-Nr. Stuickzah! Gegenstand Schmelze Nr. Probe-Nr.
Item No. No of pieces Heat No. Test No.
No. pos. Numero pezzi Tipo d« g rodotto No. colata No. provetta
Rundstahl - Round steel bars
110 2 Bundle=
4146 kg 30.x 6000 mm 191360 699-699/A
Degree of rolling 36.23 Walzgrad 36.23

Die igen sind It Anlagen erfulit. The

conformi ai requisiti richiesti come da allegati.

are fullfilled as per anex. | risultati sono

Ort - Place - Localita
Anlagen: 1 Ergebnl der Prifungen

Datum - Date - Data:

Der Sachverstandige -
is|

9 22.10.2014
(Annexa)(Allegah)




PANNU JA SOVITETTU POHJA ENNEN ASENNUSTA
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ERI TYOVAIHEITA
Korjaukset tehty Siimet Oy:n Konepajalla Mikkelissa. Ammattitaito ja
vaativaan hankkeeseen asennoituminen on ollut ensiluokkaista!

Sidetankojen kiinnitys

Sidepulttien reijat asemoituna Pohjalevy sovitettuna ja juurisauma hitsattuna
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KORJAUSHITSAUKSEN TARKASTUS JA HYVAKSYNTA

kiwal FiNAs (memsl e [T
TARKASTUSPOYTAKIRJA | INSPECTION REPORT I';::::E;‘E.!& i (Anctemmts pes. |-=-m- A
e [ ) E 2] Koefiori- Ofc=551 FHNDT! Lpr+Kofka+Kowia
Hyvaksytty tarkastuslaitos 5
— = .‘ i duva Siimet Oy / Mikkeli
N

Hitsauksen tarkastus ; 2, i S i
* Sovitulla menetelmall3 e —— e
* Sovitussa laajuudessa — :Sr‘”’“ww f; z:m“ - :MMW
* Juurisauma =_"c | =R e R R R
* Visuaalinen tarkastus = j==f= e EEEE =

* Lopullinen tarkastus
* Magnaflux 100% (MP)
* 100 % Ultraaani (UT)

Omatarkastuslaitos

Korjauksen jalkeinen koeponnistus
* Kayttopaine x 1.3+
* Laivaan asennuksen jalkeen normaali taystarkastusmenettely
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HOMMAT JATKUU...kohti valoisampaa tulevaisuutta

Laiva odottaa kattilaa, pari pikku hommaa, ulkopuolen hiekkapuhallus ja maalaus
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